南京剧毒易制爆化学品管理协会
[2015] 10号
关于举办《南京市剧毒化学品治安防范标准（试行）》宣贯会的通知
各单位：
为进一步宣传贯彻《南京市剧毒化学品治安防范标准（试行）》，强化企业行业管理，落实剧毒化学品安全管理制度，加强人防、物防、技防等方面建设，更好地帮助各单位开展自检与整改，经研究决定组织全市剧毒单位治安负责人宣贯会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2015年11月11日（星期三）上午8:30-11:30。请各单位提前30分钟报到。
二、会议地点：南京航空航天大学明故宫校区科学馆报告厅，具体线路：
1. 地铁。地铁2号线明故宫站1号出口；
2. 自驾。明故宫南，御道街28号511厂宿舍对面进入，左拐约100米。
3、 参加人员：全市剧毒化学品从业单位治安负责人等。
4、 会议内容：
1. 解读《南京市剧毒化学品单位治安防范检查验收工作方案》；
2. 学习《南京市剧毒化学品治安防范标准（试行）》（主讲人：市公安局治安支队史庭牛）；
5、 协会联系人
   陈雨     18652992998； 张晨   13813928088
   王维明  13451843988
南京剧毒易制爆化学品管理协会                   2015年11月5日
签发人：王维明